
Wybory do Młodzieżowej Rady Gminy w SP Jedlicze.

  

Już niebawem 6 uczniów klas VII-VIII oraz oddziałów gimnazjalnych Szkoły Podstawowej w
Jedliczu rozpocznie swoją pierwszą przygodę z wielką polityką. Wszystko za sprawą podjętej
przez Radę Miejską z inicjatywy Burmistrza Pani Jolanty Urbanik w dniu 22 czerwca 2018r.
uchwały o powołaniu Młodzieżowej Rady Miejskiej.

  

Główną ideą działania organizacji jest przygotowanie młodych ludzi do aktywnego uczestnictwa
w budowaniu obywatelskiego społeczeństwa i działalności społecznej w samorządzie
terytorialnym.

  

Do wyborczego wyścigu przystąpiło aż 13 kandydatów, z których każdy próbował przekonać do
siebie wyborców autorską wizją swojej małej ojczyzny.

  

Kolorowe plakaty prezentujące sylwetki  kandydatów oraz  ich programy wzbudzały wiele
emocji u ich kolegów i koleżanek, którzy chętnie zapoznawali się z ofertą swoich faworytów. 

  

Dzień wyborów zaplanowano na 27 września 2018r. Oprawa całego przedsięwzięcia była
szczególnie uroczysta ze względu na obchodzoną w tym roku 100- tną rocznicę odzyskania
niepodległości. Specjalnie powołane komisje wyborcze złożone z uczniów klasy V a od rana
pracowały w lokalu wyborczym, w który przekształcono hol III pietra. Członkowie
poszczególnych komisji sprawdzali dowody tożsamości wyborców, zbierali podpisy na listach, 
rozdawali karty wyborcze oraz udzielali  niezbędnych informacji. Ze 187 uprawnionych oddano
łącznie 148 głosów ważnych. 

  

 Na koniec komisje przystąpiły do ich liczenia i sporządzenia protokołu wyborczego. Finalnie
wyłoniono 6 liderów: Jakub Wajda, Katarzyna Haniebnik, Konrad Filar, Katarzyna Dubis, Jakub
Biskup, Izabela Bolanowska. To oni pod opieką pani Edyty Muni- nauczycielki języka polskiego i
historii już wkrótce będą uczyć się trudnej sztuki samorządności w szeregach nowego organu.
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Serdecznie gratulujemy zarówno młodym radnym jak również wszystkim uczniom startującym w
„wyborczym konkursie”,  doceniając ich odwagę,  zaangażowanie i wkład pracy. 

  

Opiekunowie SU SP Jedlicze:

  

Elżbieta Pitrus

  

Bożena Łańczak

  

Maciej Honkisz
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